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PODROČNO PRVENSTVO OŠ  

REZULTATI  EKIPNO 
ŠOLA 

 
    REZULTAT MESTO

IME EKIPE -OSNOVNE ŠOLE NASLOV DEČKI DEKLICE SKUPAJ   
      
OŠ ORMOŽ Hardek 5 , 2270 Ormož 529 510 1039 1. 
OŠ L. PLIBERŠKA MARIBOR Lackova c. 4 2000 Maribor 465 512 977 2. 
OŠ RAČE Grajski trg 1, 2327 Rače 510 382 892 3. 
OŠ SREDIŠČE OB DRAVI Slovenska c.22, 2277 Središče/D 413 455 868 4. 
OŠ TABOR I  Ul.Arnolda Tovornika 21, 2000 MB 433 337 770 5. 
OŠ OLGE MEGLIČ PTUJ Prešernova ul.31, 2250 Ptuj 411 338 749 6. 
OŠ JURŠINCI Juršinci 19, 2256 Juršinci 410 308 718 7. 
OŠ TABOR II  Klinetova ul. 18, 2000 Maribor 431 219 650 8. 
OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE Lesjakova ul. 4, 2342 Ruše 266 262 528 9. 
OŠ TOMAŽ PRI ORMOŽU Sv.Tomaž 11, 2258 Sv.Tomaž 492  492 10. 
OŠ POH.ODR. SL.BISTRICA Kopališka ul.1, 2310 Sl.Bistrica 475  475 11. 
OŠ  DUŠAN FLIS HOČE Šolska ulica 10, 2311 Sp.Hoče 448  448 12. 
OŠ KIDRIČEVO Kidričevo 437  437 13. 
OŠ F.L.V. SLIVNICA Mariborska c.4 2312 Slivnica 350  350 14. 
OŠ PREŽIHOV VORANC MB Maribor  222 222 15. 
OŠ F.ROZMAN STANE MB Maribor  181 181 16. 
OŠ D. KOBALA MB Maribor 175  175 17. 
OŠ R. ROBIČA MARIBOR Limbuška c.62, 2341 Limbuš 175  175 18. 
 
 
 

PODROČNO PRVENSTVO OŠ - UČENCI POSAMEZNO 
Mes
to Priimek in ime strelca ŠOLA 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezult
at 

1. ŠUMAK Jan  OŠ ORMOŽ 90 89         179
2. KAC Jernej  OŠ DUŠANA FLISA HOČE 92 86         178
3. SKODIČ Timi  OŠ RAČE 88 89         177
4. MAJCEN Silvester  OŠ TOMAŽ PRI ORMOŽU 90 87         177
5. VOCOVNIK Luka  OŠ L. PLIBERŠKA MB 88 88         176
6. JEVŠOVAR Tomi  OŠ ORMOŽ 86 89         175
7. POLAJNKO Grega  OŠ ORMOŽ 87 88         175
8. ŠKRINJAR Klemen OŠ R.ROBIČA LIMBUŠ 87 88         175
9. LUBEJ Mitja OŠ D. KOBALA MB 88 87         175
10. LEŠNIK Dominik  OŠ RAČE 86 86         172
11. KAUKLER Luka  OŠ POH. OD. SL.BISTRICA 83 84         167
12. BORKO Alen  OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 79 87         166
13. ZELENJAK Arsen  OŠ TOMAŽ PRI ORMOŽU 89 77         166
14. PERNAT Aleš  OŠ KIDRIČEVO 81 83         164
15. ISKRA Matias  OŠ L. PLIBERŠKA MB 83 80         163
16. GUMILAR Timi  OŠ TABOR I 77 84         161
17. SKODIČ Alan  OŠ RAČE 79 82         161
18. KVAS Žiga  OŠ POH. OD. SL.BISTRICA 80 81         161
19. VNUČEC Tilen  OŠ ORMOŽ 77 83         160



20. STOJAK Sašo OŠ MEGLIČ PTUJ 78 80         158
21. KOZODERC Niki  OŠ RAČE 77 79         156
22. KEKEC David  OŠ JURŠINCI 75 77         152
23. TRATNIK Valentin  OŠ MEGLIČ PTUJ 81 71         152
24. GORIŠEK Sergej Nejc  OŠ TABOR II 73 77         150
25. ŠKOF Jure  OŠ TABOR I 80 70         150
26. VNUK Tadej  OŠ TOMAŽ PRI ORMOŽU 76 73         149
27. VIDMAR Karli  OŠ POH. OD. SL.BISTRICA 73 74         147
28. VISOČNIK Niko  OŠ KIDRIČEVO 76 71         147
29. GREGORINČIČ Rene  OŠ J. GLAZERJA RUŠE 74 71         145
30. VAKE Žan  OŠ TABOR II 72 71         143
31. PLEČKO Simon  OŠ RAČE 76 64         140
32. ŠVAJGER Sebastijan  OŠ TABOR II 65 73         138
33. DIVJAK Jernej  OŠ FLV SLIVNICA PRI MB 64 73         137
34 KRAMBERGER Alen  OŠ DUŠANA FLISA HOČE 63 73         136
35 FERGOLA Jan  OŠ DUŠANA FLISA HOČE 65 69         134
36 DRUZOVIČ Ivan  OŠ JURŠINCI 71 62         133
37 POTOČNIK David  OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 61 69         130
38 POTOČNIK Kristijan  OŠ KIDRIČEVO 54 72         126
39 WEILGUNY Jan OŠ L. PLIBERŠKA MB 60 66         126
40 VINDIŠ Tadej  OŠ RAČE 65 61         126
43. PONDELAK Jernej  OŠ JURŠINCI 62 63         125
44. LJUBEC Mathias  OŠ J. GLAZERJA RUŠE 58 63         121
45. KAVČIČ Matjaž  OŠ TABOR II MB 54 63         117
46. JELINEK Marino  OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 62 55         117
47. ROZMAN Sandi  OŠ TABOR I MB 54 59         113
48. BRDNIK Rene  OŠ FLV SLIVNICA PRI MB 61 51         112
49. GUMILAR Jan  OŠ TABOR I MB 54 54         108
50. TODOROVIČ Tadej  OŠ LUDVIKA  PLIBERŠKA MB 49 53         102
51. KLANEČEK Žan  OŠ MEGLIČ PTUJ 48 53         101
52. TOPLAK Denis  OŠ FLV SLIVNICA PRI MB 53 48         101
53. RIBIČ Nino  OŠ LUDVIKA  PLIBERŠKA MB 31 41         72
54. SKOK Marko  OŠ TABOR I MB 32 34         66
55. KOROŠEC Matic  OŠ TABOR I MB 19 35         54

 



 
PODROČNO PRVENSTVO OŠ - UČENKE POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime strelca ŠOLA 1. 
S 

2. 
S 

3. 
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4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat

1. VRECL Žanina  OŠ F.ROZMAN S. 90 91         181
2. ZUPAN Daša OŠ L. PLIBERŠKA MB 91 89         180
3. MARENDIČ Lucija  OŠ TABOR I MB 88 89         177
4. HABJANIČ Melanie  OŠ ORMOŽ 92 83         175
5. WEINGERL Tina  OŠ J. GLAZERJA RUŠE 81 87         168
6. VERNIK Petra  OŠ ORMOŽ 82 86         168
7. HABJANIČ Tadeja  OŠ ORMOŽ 86 81         167
8. POLANČIČ Dora  OŠ L. PLIBERŠKA MB 81 85         166
9. KLEMENČIČ Janja  OŠ L. PLIBERŠKA MB 84 82         166
10. NOVAK Tjaša  OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 77 83         160
11. NOVAK Tina  OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 84 70         154
12. PLEČKO Valerija  OŠ RAČE 69 78         147
13. KOLARIČ Marcela  OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 74 67         141
14. KOKOL Jasmina  OŠ OLGE MEGLIČ 58 69         127
15. RIŽNAR Barbara  OŠ JURŠINCI 53 71         124
16. VIDOVIČ Petra  OŠ OLGE MEGLIČ 54 67         121
17. FALEŽ Neža  OŠ RAČE 63 57         120
18. OGOREVC Lina  OŠ PREŽIHOV VORANC 60 57         117
19. BREZNIK Ana  OŠ RAČE 62 53         115
20. OGOREVC Maša  OŠ PREŽIHOV VORANC 56 49         105
21. PAVLIN Maja  OŠ JURŠINCI 51 52         103
22. ŠKOF Anja  OŠ J. GLAZERJA RUŠE 50 44         94
23. VONČINA Maja  OŠ  TABOR II 47 46         93
24. PULJIČ Ana  OŠ RAČE 50 43         93
25. VEIT Anja  OŠ OLGE MEGLIČ 39 51         90
26. GAŠPERIN Tjaša  OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 46 42         88
27. JALEN Tina  OŠ TABOR I MB 38 46         84
28. RIŽNAR Urška OŠ JURŠINCI 48 33         81
29. HOČURŠČAK Lara  OŠ TABOR I MB 52 24         76
30. HARTMAN Lina OŠ  TABOR II 22 51         73
31. LIMAVŠEK Zoja OŠ  TABOR II 36 17         53

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6.2.07 PODROČNO PRVENSTVO OŠ - UČENCI EKIPNO 
Mesto ŠOLA Priimek in ime strelca 1. 

S
2. 
S

3. 
S

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezult
at 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

ŠUMAK Jan  90 89         179
JEVŠOVAR Tomi  86 89         1751. OŠ ORMOŽ 

POLAJNKO Grega  87 88         175
529 

SKODIČ Timi  88 89         177
LEŠNIK Dominik  86 86         1722. OŠ RAČE 

SKODIČ Alan  79 82         161
510 

MAJCEN Silvester  90 87         177
ZELENJAK Arsen  89 77         1663. OŠ TOMAŽ PRI ORMOŽU 

VNUK Tadej  76 73         149
492 

KAUKLER Luka  83 84         167
KVAS Žiga  80 81         1614. OŠ POH. OD. SL.BISTRICA 

VIDMAR Karli  73 74         147
475 

VOCOVNIK Luka  88 88         176
ISKRA Matias  83 80         1635. OŠ L. PLIBERŠKA MB 

WEILGUNY Jan 60 66         126
465 

KAC Jernej  92 86         178
KRAMBERGER Alen  63 73         1366. OŠ DUŠANA FLISA HOČE 

FERGOLA Jan  65 69         134
448 

PERNAT Aleš  81 83         164
VISOČNIK Niko  76 71         1477. OŠ KIDRIČEVO 

POTOČNIK Kristijan  54 72         126
437 

GUMILAR Timi  77 84         161
ŠKOF Jure  80 70         1508. OŠ TABOR I 

UDOVIČ David 59 63         122
433 

GORIŠEK Sergej Nejc  73 77         150
VAKE Žan  72 71         1439. OŠ TABOR II 

ŠVAJGER Sebastijan  65 73         138
431 

BORKO Alen  79 87         166
POTOČNIK David  61 69         13010. OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 

JELINEK Marino  62 55         117
413 

STOJAK Sašo  78 80         158
TRATNIK Valentin  81 71         15211. OŠ MEGLIČ PTUJ 

KLANEČEK Žan  48 53         101
411 

KEKEC David  75 77         152
DRUZOVIČ Ivan  71 62         13312. OŠ JURŠINCI 

PONDELAK Jernej  62 63         125
410 

DIVJAK Jernej  64 73         137
BRDNIK Rene  61 51         11213. OŠ FLV SLIVNICA PRI MB 

TOPLAK Denis  53 48         101
350 

GREGORINČIČ Rene  74 71         145
LJUBEC Mathias  58 63         12114. OŠ J. GLAZERJA RUŠE 

                
266 



 
6.2.07 PODROČNO PRVENSTVO OŠ - UČENKE EKIPNO 

Mesto ŠOLA Priimek in ime strelca 1. 
S 

2. 
S

3. 
S

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

ZUPAN Daša  91 89         180
POLANČIČ Dora  81 85         1661. OŠ L. PLIBERŠKA MB 

KLEMENČIČ Janja  84 82         166
512 

HABJANIČ Melanie  92 83         175
VERNIK Petra  82 86         1682. OŠ ORMOŽ 

HABJANIČ Tadeja  86 81         167
510 

NOVAK Tjaša  77 83         160
NOVAK Tina  84 70         1543. OŠ SREDIŠČE OB DRAVI 

KOLARIČ Marcela  74 67         141
455 

PLEČKO Valerija  69 78         147
FALEŽ Neža  63 57         1204. OŠ RAČE 

BREZNIK Ana  62 53         115
382 

KOKOL Jasmina  58 69         127
VIDOVIČ Petra  54 67         1215. OŠ OLGE MEGLIČ 

VEIT Anja  39 51         90
338 

MARENDIČ Lucija  88 89         177
JALEN Tina  38 46         846. OŠ TABOR I MB 

HOČURŠČAK Lara  52 24         76
337 

RIŽNAR Barbara  53 71         124
PAVLIN Maja  51 52         1037. OŠ JURŠINCI 

RIŽNAR Urška 48 33         81
308 

WEINGERL Tina  81 87         168
ŠKOF Anja  50 44         948. OŠ J. GLAZERJA RUŠE 
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  OGOREVC Lina  60 57     117  
9. OŠ PREŽIHOV VORANC MB OGOREVC Maša  56 49     105 222 
        

VONČINA Maja  47 46         93
HARTMAN Lina 22 51         7310. OŠ  TABOR II 

LIMAVŠEK Zoja 36 17         53
219 

 
 
 


